

Jan Broberg Holding ApS

Hindbærvej 13, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 54 37 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Jan Broberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Broberg Holding ApS Hindbærvej 13 8920 Randers NV
	Telefon: 40945184
	CVR-nr.: 30 54 37 42
	Stiftet: 25. april 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jan Broberg Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Andelskassen Spar Nord Bank A/S
Associerede virksomheder	Skanda A/S, Mariagerfjord Skanda Tankoperation ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier/anparter samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør kr. 944.262. Resultatet afspejler udviklingen i associeret virksomhed. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 3.437.568 udgør egenkapitalen 3.432.818 svarende til en soliditet på 99,9 %.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.500	-9.000
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	947.862	875.670
Finansielle indtægter	2.900	3.579
Resultat før skat	944.262	870.249
Skatter	0	0
Årets resultat	944.262	870.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-137.138	375.670
Udbytte for regnskabsåret	625.000	865.000
Overføres til overført resultat	456.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370.421
Disponeret i alt	944.262	870.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.363.692</u>	<u>2.500.830</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.363.692</u>	<u>2.500.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.363.692</u>	<u>2.500.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.073.876</u>	<u>977.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.073.876</u>	<u>977.009</u>
	Aktiver i alt	<u>3.437.568</u>	<u>3.477.839</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.064.692	1.201.830
5	Overført resultat	1.618.126	1.161.726
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	625.000	865.000
	Egenkapital i alt	<u>3.432.818</u>	<u>3.353.556</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
	Anden gæld	0	119.533
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.750</u>	<u>124.283</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.750</u>	<u>124.283</u>
	Passiver i alt	<u>3.437.568</u>	<u>3.477.839</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Skanda A/S, 33,33 %	936.511	836.733
Skanda Tankoperation ApS, 25 %	11.351	38.937
	947.862	875.670
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skanda A/S	Mariagerfjord	33,33 %
Skanda Tankoperation ApS	Mariagerfjord	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2017	1.201.830	826.160
Resultatandel	-137.138	375.670
	1.064.692	1.201.830
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.161.726	1.532.147
Årets overførte resultat	456.400	-370.421
	1.618.126	1.161.726
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	865.000	650.000
Udloddet udbytte	-865.000	-650.000
Udbytte for regnskabsåret	625.000	865.000
	625.000	865.000

Noter

31/12 2017

31/12 2016

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

8. Eventualposter

Ingen.